MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202210040001296

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63556842698
FECHA PAGO 2022-09-16 No. DE REFERENCIA 060220220916152347
VALOR $47.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Cuarenta y Siete Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00002027 CRA 24 NRO. 12-72 OF 201 900096912 DURANGAR SAS SERVICIOS INTEGRALES

RETENCIÓN
IMPUESTO

INDUSTRIA Y
COMERCIO

AUTORETENCIÓN
IMPUESTO INDUSTRIA